

Objednávka č.: OBJ2021/216		Vystavena dne: 26.04.2021		
Dodavatel		Odběratel		
Název	Slučálek Ivo	Název	Statutární město Brno	
Adresa	Kneslova 429/22 618 00 Brno	Adresa	Dominikánské náměstí 1 601 67 Brno	
IČO	63420856	IČ	4499278506	
DIČ	6401150316	v zastoupení:	MČ Brno - Černovice	
		se sídlem:	Bolzánova 763/1, 618 00 Brno	
		IČO:	44992785	
		Hrazeno z účtu:	6873580267/0100	
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
I Hůskova 1008/27	oprava, výměna hromosvodu	oprava hromosvodu dle platných norem dle cenové nabídky	31.05.2021	59 394,45
Celkové náklady (bez DPH):				59 394,45

Vystavil:



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Statutární město Brno.

Acceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlasejte za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou. Termín splatnosti faktur si vyhrazueme 14 dní od jejího doručení.

Příkazce operace

Datum: 29.4.2021

Podpis:

Příkazce rozpočtu

Datum: 29.4.2021

Podpis:



Bleskosvod

P.č.	CPV	SKP	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Kč
1	45312311-0	453422	Drát AlMgSi Ø8 mm na podpěrách jímáčního vedení, jímáči a svodové vedení po zkušební svorky, dodávka včetně montáže	90	m	213,75	19 237,50 Kč
2	45312311-0	453422	Podpěra vedení do zdiva, uchycení pomocí vrutu, dodávka včetně montáže	30	ks	85,30	2 559,00 Kč
3	45312311-0	453422	Podpěra jímáčního vedení s lepicím páskem, nerezová, dodávka včetně montáže	10	ks	131,21	1 312,10 Kč
4	45312311-0	453422	Svorka hromosvodová - spojovací, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	10	ks	124,16	1 241,60 Kč
5	45312311-0	453422	Svorka hromosvodová - okapová, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	5	ks	159,68	798,40 Kč
6	45312311-0	453422	Svorka hromosvodová - univerzální, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	5	ks	136,24	681,20 Kč
7	45312311-0	453422	Ochranný úhelník 1,7m, vč. držáků, dodávka včetně montáže	5	ks	849,20	4 246,00 Kč
8	28711510-7	453422	Hmoždinka Ø12mm, včetně osazení do zdi z pálených cihel / středně tvrdého kamene	40	ks	84,60	3 384,00 Kč
9	45312311-0	453422	Svorka hromosvodová - zkušební 8-10/8mm, Al, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže	5	ks	146,93	734,65 Kč

Celkem 34 194,45 Kč

HZS

P.č.	CPV	SKP	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Kč
1	50900000-4	453112	Demontážní práce kvalifikovaných osob	12	hod.	400	4 800,00 Kč
2	50900000-4	453112	Spolupráce s revizním technikem	1	hod.	400	400,00 Kč
3	50900000-4	453112	Práce z lana	25	hod.	600	15 000,00 Kč
4	50900000-4	453112	Revize bleskosvodu	10	hod.	500	5 000,00 Kč

Celkem 25 200,00 Kč

REKAPITULACE

Oprava bleskosvodu na bytovém domě Hůskova 27, Brno

Bleskosvod

34 194,45 Kč

HZS

25 200,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

59 394,45 Kč

Vypracoval: Slačálek Ivo
listopad: 2020